
wn 
  

EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS 

TL 
Assinado digitalmente por TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTOA:409042760001 19 
NO: CRR. O=ICP.Rrasrl, OU=CertrficOdc Digital PJ AI OU= 

 

S 
Vigeoconfecericia, OU=84555555000150, OUAC SyngularlD 

EMPREENDIMENTO Multipla CN=TL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDk409S4( 

j 4r E S E FJ 	 oaao Ea 	T 	 docoreento coro minha 
assinatura devi cotação legal 

LTDA:409042760001 1 
gLacaãzaçâo 

Dados do Processo 

Data: 2024.10.02 08 53,53-0300 
Fvcv PDF Raadar Ver000: 2024 .2.3 

Município: Quixadá / CE 

Número do processo: 16.003/2024-PE 

Número do certame: 16.003/2024-PE 

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social 

de Quixadá 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 30/09/2024 as 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS UDA 

CNPJ/MF: 40.904.276/0001-19 

Telefone: (88) 9372-3288 / (88) 9372-3288 

E-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM  

Endereço: RUA FRANCISCO SITONIO SOUSA, 21, CALDEIRÃO, Alcõntoras / CE - CEP: 62.120-000 

TI EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
	

LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM  

CNPJ 40.904.276/0001-19 
	

(88) 99372-3288 

JRUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N°21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE 



EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS 

Assinado digitalmente por TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA:409042760001 19 
ND: CBR. O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PJ Al. OU= 
Videocor,terencia. OU=045555550001 50. OU=AC SyngularlD 
Multipta, CTL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA:40906perQS 
Razão: Eu estou aprova,do este documento com minha 
assinatura de visculaçào legal 

3 - Serviço de locação 4O 11 9!! 22 

Especificação: Locação de - 3 DIÁRIA, para empresa especializada na execução de shows pirotécnicos com 

fornecimento de fogos de artifícios. shows pirotécnicos terá 4 minutos de duração, para O DIREITO DE 

BRINCAR, que ocorrera no mês de Outubro de 2024 Os shows pirotécnicos serão realizados, nos Locais e 

horários a serem indicados pelo município. Para a execução dos shows pirotécnicos a empresa 

CONTRATADA deverá realizar a devida instalação. Os espetáculos deverão ser realizados por profissionais 

especializados, tudo para proporcionar a total segurança do espectadores, inclusive responsáveis pela 

montagem, desmontagem, limpeza e detonação especializadas, realizado por blaster pirotécnico utilizando 

detonação eletrônica composto de: 180 lançamentos inclinados de 22 mm; 90 lançamentos inclinados de 

36 mm; 300 lançamentos retos de 38 mm; 54 lançamentos retos de 43 mm e 36 lançamentos inclinados de 

43 mm. 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 10.585,45 	 Valor total: R$ 10.585,45 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 21.166,67 

8 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO - Trenzinho da Alegria 

Especificação: 3 diárias - Para Veículo panorâmico combinado, temática com foco no público 

infantil/familiar, incluindo a terceira idade. testas e eventos, com música, iluminação e personagens 

animados, Passeio em baixa velocidade em pequeno circuito composto por locais pré-determinado pelo 

contratante. Combustível por conta da contratada, com no mínimo de 03 horas diária, para ilustra O DIREITO 

DE BRINCAR, que ocorrera no mês de Outubro de 2024. 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 13.002,60 	 Valor total: R$ 13.002,60 

Fabricante/ Marca. PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 26.000,00 

Total geral da proposta: R$ 23.588,05 (vinte e três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Outubro de 2024 às 08:46 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: FRANCISCO 

CPF/MF: 40.904.276/0001-19 

E-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM  

TL 
EMPREENDIMENTOS 

E SER\95 

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

CNPJ 40.904.276/0001-19 

o LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM  

(88) 99372-3288 

%RUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N°21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE 



€4 
EMPREENDIMENTOS 

E SERVIÇOS 
Assinado dg:tafrnente por TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVIDOS LTDA40904276000i 19 
NO: COBR. OICP -Brasrt, OLI=Cerhficado Digrtul PJ Ai, OU= 
d Vreocanferorcia. OU=045555550001 50, OU=AC SynguIarID 

MuItpta, CN=TL EMPREENDIMENTOS E SERVIDOS EMPREENDIMENTOS             
1 TDA409042760001 19 

E S E R'v' Ç 	5 u.ado: Eu estou aprovando esta documento com minha 
assinatura Ce vnCotaçãO legal 

LTDA:409042760001 
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ/MF: 40.904.276/0001-19 

TL 

TI EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

cNpu 40.904.276/0001-19 

o LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM  
(88) 99372-3288 

ÇO'õRUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N° 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE 


